

Årsredovisning för
CHB Lack & Plåt AB

559349-5855

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Chuluunbat Davaa-Orshikh
Styrelseledamot

2024-07-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CHB Lack & Plåt AB, 559349-5855, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Järfälla registrerades år 2021 och utför plåt- och lackarbeten på, samt reparationer av personbilar.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 365 329	322 831
Resultat efter finansiella poster	-73 998	-374 853
Soliditet %	1	35

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med strax över 1 miljon kronor med anledning av att verksamheten har kommit igång på allvar och fått fler kunder jämfört med föregående år som var bolagets första räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	400 000	-374 853
Balanseras i ny räkning		-374 853	374 853
Erhållna aktieägartillskott		75 000	
Årets resultat			-73 998
Belopp vid årets utgång	50 000	100 147	-73 998

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 475 000 kr (400 000).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	100 147
Årets resultat	-73 998
Summa	26 149
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	26 149
Summa	26 149

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-11-30 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 365 329	322 831
Övriga rörelseintäkter		24	51
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 365 353	322 882
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-583 951	-165 870
Övriga externa kostnader		-713 038	-500 422
Personalkostnader	2	-99 120	-21 727
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 202	-9 202
Summa rörelsekostnader		-1 405 311	-697 221
Rörelseresultat		-39 958	-374 339
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		463	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 503	-554
Summa finansiella poster		-34 040	-514
Resultat efter finansiella poster		-73 998	-374 853
Resultat före skatt		-73 998	-374 853
Årets resultat		-73 998	-374 853

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 608	36 810
Summa materiella anläggningstillgångar		27 608	36 810
Summa anläggningstillgångar		27 608	36 810
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		61 344	39 792
Övriga fordringar		98 285	56 017
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 387	49 390
Summa kortfristiga fordringar		205 016	145 199
Kassa och bank			
Kassa och bank		48 597	33 915
Summa kassa och bank		48 597	33 915
Summa omsättningstillgångar		253 613	179 114
SUMMA TILLGÅNGAR		281 221	215 924

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		100 147	400 000
Årets resultat		-73 998	-374 853
Summa fritt eget kapital		26 149	25 147
Summa eget kapital		76 149	75 147
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		135 180	0
Summa långfristiga skulder		135 180	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 709	61 258
Övriga skulder		45 183	79 519
Summa kortfristiga skulder		69 892	140 777
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		281 221	215 924

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-11-30 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	46 012	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		46 012
Utgående anskaffningsvärden	46 012	46 012
Ingående avskrivningar	-9 202	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 202	-9 202
Utgående avskrivningar	-18 404	-9 202
Redovisat värde	27 608	36 810

Underskrifter

Järfälla

Chuluunbat Davaa-Orshikh
Chuluunbat Davaa-Orshikh
Styrelseledamot

2024-07-03
Datum